
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원과

정책: 푸른녹지 공간 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 가로수 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원과 19,498,684 19,587,686 △89,002

국 5,756,580 5,756,580 0

광 364,000 364,000 0

기 100,000 100,000 0

도 50,000 50,000 0

시 13,228,104 13,317,106 △89,002

푸른녹지 공간 조성(국토및지역개발/지역및도시) 1,909,751 2,008,646 △98,895

국 56,380 56,380 0

광 364,000 364,000 0

기 100,000 100,000 0

도 50,000 50,000 0

시 1,339,371 1,438,266 △98,895

가로수 조성관리 986,209 987,209 △1,000

광 264,000 264,000 0

시 722,209 723,209 △1,000

가로수 조성사업 986,209 987,209 △1,000

광 264,000 264,000 0

시 722,209 723,209 △1,000

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

12 기타보상금 0 1,000 △1,000

○ 가로수 훼손 신고자 보상 0 1,000 △1,000경정 0원

도시녹화 조성관리 923,542 1,021,437 △97,895

국 56,380 56,380 0

광 100,000 100,000 0

기 100,000 100,000 0

도 50,000 50,000 0

시 617,162 715,057 △97,895

녹지대 및 자투리땅 경관 조성관리 428,000 525,895 △97,895

광 100,000 100,000 0

도 50,000 50,000 0

시 278,000 375,895 △97,895

401 시설비및부대비 428,000 525,895 △97,895

광 100,000 100,000 0

도 50,000 50,000 0

시 278,000 375,895 △97,895

01 시설비 424,099 521,094 △96,995

○ 문수동 완충녹지 녹화사업 0 96,995 △96,995경정 0원

03 시설부대비 3,901 4,801 △900

○ 문수동 완충녹지 녹화사업 0 900 △900경정 0원

행정운영경비(공원과)(기타/기타) 719,870 716,855 3,015

인력운영비 261,170 259,135 2,035

인력운영비 261,170 259,135 2,035

101 인건비 261,170 259,135 2,035

02 기타직보수 36,491 34,456 2,035



부서: 공원과

정책: 행정운영경비(공원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 청원경찰 야간근무수당 15,692 15,190 502

○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분

11,606 11,237 369

○ 청원경찰 휴일근무수당 8,293 8,029 264

○ 청원경찰 근무복 구입 900 0 900

경정 15,692,000원

경정 11,606,000원

경정 8,293,000원

225,000원 * 4명

기본경비 458,700 457,720 980

기본경비 458,700 457,720 980

201 일반운영비 429,785 428,805 980

01 사무관리비 89,785 88,805 980

○ 도시공원 녹지실태 점검 급량비(세입관련)

980 0 9807,000원 * 10명 * 14일

재무활동(공원과)(국토및지역개발/지역및도시) 37,131 30,253 6,878

보전지출 37,131 30,253 6,878

보존지출 37,131 30,253 6,878

802 반환금기타 37,131 30,253 6,878

01 국고보조금반환금 29,617 22,739 6,878

○ 2012년도 자연환경시설 재해복구사업 6,878 0 6,878

ㅇ 사용잔액 5,845 0 5,845

ㅇ 이자반납금 1,033 0 1,033

5,844,800원 * 1식

1,032,350원 * 1식


